
セール期間

10（日）～23（土）12月 ま
で

※各営業所ごとに営業日が多少異なりますのでご注意下さい。

ま
で

年末・年始の本社
工場の営業ご案内

今年
最後の

20%OFF
（但し特殊品は除きます。）

ダウンベスト

600円
通常価格
760円

ダウンジャンパー

770円
通常価格
970円

ダウンコート

1,040円
通常価格
1,300円

ダウンロングコート

1,304円
通常価格
1,630円

※各営業所ごとに営業日が多少異なりますのでご注意下さい。※各営業所ごとに営業日が多少異なりますのでご注意下さい。

20202020%%%%%
（但し特殊品は除きます。）（但し特殊品は除きます。）（但し特殊品は除きます。）（但し特殊品は除きます。）（但し特殊品は除きます。）（但し特殊品は除きます。）（但し特殊品は除きます。）（但し特殊品は除きます。）（但し特殊品は除きます。）（但し特殊品は除きます。）（但し特殊品は除きます。）（但し特殊品は除きます。）（但し特殊品は除きます。）（但し特殊品は除きます。）（但し特殊品は除きます。）（但し特殊品は除きます。）（但し特殊品は除きます。）（但し特殊品は除きます。）

最後の

こたつ布団・毛布も 20%OFF!

★但し、特殊品は除きます。また、仕上がりには多少の時間がかかります。

★1,300円を

★1,100円を

★1,750円を

★1,550円を

★  630円を

★  950円を

★1,260円を

★1,650円を

裏面もご覧ください!!

ダウンベストダウンベスト

600
通常価格
760円

年末は12月30日㈯まで営業
新年は1月5日㈮より営業

1,040円
880円

1,400円
1,240円

● こたつ布団
● こたつ敷 
● 家具調こたつ布団 
● 家具調こたつ敷 

● 一重毛布シングルサイズ
● 合わせ毛布シングルサイズ
● ボア毛布シングルサイズ 
● ボア毛布ダブルサイズ 

504円
760円
1,008円
1,320円

鹿屋グループ TEL（代）40－4577



新年のご準備はお済みですか?

幅2ｍ以内
なんでも1枚

お部屋はキレイなカーテンで変わる!

★背広・スーツ（上）
★ジャケット
★ジャンパースカート
★スカート
  （ロング・フレア）
※ヒダ4本まで

380円250円

★ズボン 
★スラックス
★タイトスカート
★デザインブラウス
★セーター 
★カーディガン

400円 600円
★コート　★オーバー★コート　★オーバー

★ワンピース
　（ヒダ4本まで）
★防寒ジャンパー

あなたの大事な衣類は

◎シミ抜き・特殊加工・洗い・手仕上げ・通気性の良い包装紙・防虫剤付き◎
【ハイクラスクリーニング】7つの加工付！

7つの
加工付！

長期保管に
ピッタリ★

年末はカーテンも

●レース
●厚手カーテン

ワンコイン

洗って!キレイに

500*

お正月用の晴着のクリーニングは
低価格のホワイト急便に

おまかせ下さい。

White Clean

㈱ ホワイトクリーン

KORE

300㎖
1,100円

1ℓ
1,620円

4ℓ
5,500円

バツグン!

衣類だけじゃなくお家もキレイに!!
台所まわりの油汚れ、
タバコやホコリで汚れた壁に!
99.9%水!!泡立ちなし!汚れ落ち

before after

➡

クリーニング屋さんオススメ!!

イスのクリーニング フロアクリーニング
使えばわかる汚れ浮きの早さ !
シュッ・サッ!!

ベッドマットもクリーニングできます
ご相談頂けたら出張見積致します!

車のシートもクリーニングできます !表示価格は税込です。

鹿屋市新川町881　TEL 070-4715-5588

これいいね

強アルカリ電解水
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